

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 2021.0701.027

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRA do(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOQUIM/SE** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 06/2021** referente à *Constitui objeto da presente licitação REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual aquisição de pneus, câmara de ar, protetores e lubrificantes automotivos para manutenção dos veículos pertencentes a solicitações da Secretaria Municipal de Saúde e Bem-Estar e Secretaria Municipal de Assistência Social e do Trabalho, conforme disposições do Edital e informações constantes no Anexo I – Termo de Referência.*, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : **CONSTANTINO PNEUS EIRELI - 35.793.795/0001-17**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	35,00	UN	Câmara de ar: pneu 175/70 R14. - o item devesse atender as normas da ABNT	JABUTI	TR13	R\$ 48,00	R\$ 1.680,00	R\$ 66,00	R\$ 2.310,00	R\$ 18,00
2	23,00	UN	Câmara de ar: pneu 175/70 R13. - o item devesse atender as normas da ABNT	JABUTI	TR13	R\$ 44,90	R\$ 1.032,70	R\$ 52,75	R\$ 1.213,25	R\$ 7,85
3	10,00	UN	Camara de ar : Pneu 265/65 R 16 novo, primeira linha p/ caminhonete Fiat Toro. o item devesse atender as normas da ABNT	JABUTI	TR15	R\$ 69,00	R\$ 690,00	R\$ 74,21	R\$ 742,10	R\$ 5,21
4	8,00	UN	Camara de Ar 90/90 R 18 Traseiro. p /Moto - - o item devesse atender as normas da ABNT	JABUTI	TR4	R\$ 28,00	R\$ 224,00	R\$ 57,58	R\$ 460,64	R\$ 29,58
5	4,00	UN	Camara de Ar 90/90 R19 dianteiro. p/ Moto -- o item devesse atender as normas da ABNT	JABUTI	TR4	R\$ 38,00	R\$ 152,00	R\$ 65,00	R\$ 260,00	R\$ 27,00
13	4,00	UN	Câmara de Ar para Moto 80/100 dianteiro 18 p/Moto -- o item devesse atender as normas da ABNT	JABUTI	TR4	R\$ 25,00	R\$ 100,00	R\$ 79,05	R\$ 316,20	R\$ 54,05
						Subtotal Adjudicado: R\$ 3.878,70		Subtotal Orçado: R\$ 5.302,19	26,85%	1.423,49

Fornecedor : **BAT AUTO LTDA - 04.217.440/0001-56**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
6	8,00	UN	Camara de ar :Pneu 215/75 R 16 C novo, primeira linha p/ Van. o item devesse atender as normas da ABNT	MAGNUM	JR 16	R\$ 52,90	R\$ 423,20	R\$ 80,00	R\$ 640,00	R\$ 27,10
7	50,00	UN	Pneu 175/70 R 13, novo, primeira linha com certificado do Inmetro, não recauchutado. o item devesse atender as normas da ABNT	TORNEL	CLASSIC	R\$ 234,90	R\$ 11.745,00	R\$ 307,40	R\$ 15.370,00	R\$ 72,50
8	12,00	UN	Pneu 265/65 R 16 -sem camara, novo, primeira linha com certificado do Inmetro, não recauchutado. p/ caminhonete Fiat Toro. o item devesse atender as normas da ABNT	HIFLY	AT601	R\$ 677,50	R\$ 8.130,00	R\$ 912,65	R\$ 10.951,80	R\$ 235,15
9	12,00	UN	Pneu 215/75 R 16 C -sem camara, novo, primeira linha com certificado do Inmetro, não recauchutado. p/ Van. o item devesse atender as normas da ABNT	HIFLY	SUPER2000	R\$ 487,50	R\$ 5.850,00	R\$ 850,00	R\$ 10.200,00	R\$ 362,50
10	12,00	UN	Pneu 90/90 R 18 traseiro, de primeira linha com certificado do Inmetro, não recauchutado. p /Moto - - o item devesse atender as normas da ABNT	TECHNIC	T&C	R\$ 133,80	R\$ 1.605,60	R\$ 266,63	R\$ 3.199,56	R\$ 132,83
11	4,00	UN	Pneu 90/90 R 19 dianteiro ,novo, de primeira linha com certificado do Inmetro, não recauchutado. p/ Moto - - o item devesse atender as normas da ABNT	TECHNIC	T&C	R\$ 209,80	R\$ 839,20	R\$ 345,50	R\$ 1.382,00	R\$ 135,70
12	32,00	UN	Pneu 195/65 R 15, novo de primeira linha com certificado do Inmetro, não recauchutado. - o item devesse atender as normas da ABNT	HIFLY	HF201	R\$ 367,80	R\$ 11.769,60	R\$ 446,00	R\$ 14.272,00	R\$ 78,20
14	4,00	UN	Camara de Ar para Moto 80/100 traseiro 14. p/ Honda Bis - o item devesse atender as normas da ABNT	MAGNUM	MGM 80.100 R14	R\$ 33,80	R\$ 135,20	R\$ 58,65	R\$ 234,60	R\$ 24,85
15	4,00	UN	Camara de ar para pneu 275.17,dianteiro p/Moto - o item devesse atender as normas da ABNT	MAGNUM	MGM 275.17	R\$ 34,80	R\$ 139,20	R\$ 60,10	R\$ 240,40	R\$ 25,30

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
16	8,00	UN	Câmara de ar: pneu 195/65 R15. - o item devera atender as normas da ABNT	MAGNUM	JR 15	R\$ 43,80	R\$ 350,40	R\$ 65,29	R\$ 522,32	R\$ 21,49
17	20,00	UN	Camara de ar: pneu 195/55 R16. - o item devera atender as normas da ABNT	MAGNUM	JR 16	R\$ 43,80	R\$ 876,00	R\$ 65,29	R\$ 1.305,80	R\$ 21,49
18	8,00	UN	Pneu 80/100 traseiro 18, novo, primeira linha com certificado do Inmetro, não recauchutado. p/Moto - o item devera atender as normas da ABNT	TECHNIC	T&C	R\$ 189,80	R\$ 1.518,40	R\$ 279,00	R\$ 2.232,00	R\$ 89,20
19	8,00	UN	Pneu 275.17, dianteiro, novo de primeira linha com certificado do Inmetro, não recauchutado. P/Moto . o item devera atender as normas da ABNT	TECHNIC	T&C	R\$ 159,80	R\$ 1.278,40	R\$ 230,34	R\$ 1.842,72	R\$ 70,54
20	30,00	UN	Pneu 195/55 R 16, novo de primeira linha com certificado do Inmetro, não recauchutado. - o item devera atender as normas da ABNT	HIFLY	HF805	R\$ 439,80	R\$ 13.194,00	R\$ 458,00	R\$ 13.740,00	R\$ 18,20
21	8,00	UN	Pneu 80/100 traseiro 14, novo, primeira linha com certificado do Inmetro, não recauchutado. p/Moto - o item devera atender as normas da ABNT	TECHNIC	T&C	R\$ 239,80	R\$ 1.918,40	R\$ 241,25	R\$ 1.930,00	R\$ 1,45
22	59,00	UN	Pneu 175/70 R 14 novo, primeira linha com certificado do Inmetro, não recauchutado.o item devera atender as normas da ABNT	PIRELLI	P400 EVO	R\$ 262,80	R\$ 15.505,20	R\$ 364,48	R\$ 21.504,32	R\$ 101,68
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	24,40%	24.289,72
						R\$		R\$		
						75.277,80		99.567,52		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 79.156,50	R\$ 104.869,71	24,52%	25.713,21

Boquim - Sergipe, 22 de Abril de 2021

GABRIELA ASSUNÇÃO OLIVEIRA
PREGOEIRA